1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG LƯU

   Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hoằng Lưu, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

 Danh sách các hộ đăng ký xây mới hoặc sửa chữa nhà ở

Thực hiện công văn số 1679 /UBND - LĐTBXH ngày 23/5/2024 của

UBND huyện Hoằng Hoá về việc về việc rà soát, lập danh sách hộ nghèo, hộ gia

đình chính sách, hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở. UBND xã Hoằng Lưu đã ban

hành công văn số 43/UBND- VHXH ngày 28/5/2024 về việc rà soát, lập danh

sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở gửi cho

các thôn tiến hành rà soát. Cho đến thời điểm hiện tại xã Hoằng Lưu có 18 hộ gia

đình đăng ký xây mới hoặc sửa chữa nhà ở, trong đó có 3 hộ nghèo đã có trong

danh sách hỗ trợ nhà ở thuộc dự án Khí hậu xanh(GCF) được hỗ trợ

(Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Hoằng Lưu báo cáo để UBND huyện được biết.

       Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
     - UBND huyện Hoằng Hoá (B/c);
       - TT ĐU, HĐND (B/c);
      -  Lưu: VP.

                                                                                               Lê  Ngọc Hạnh

		2024-05-31T14:14:16+0700

		2024-05-31T16:26:05+0700

		2024-05-31T16:41:18+0700

		2024-05-31T16:41:24+0700

		2024-05-31T16:41:25+0700